



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

高知南国農地整備事業

浜改田西部工区区画整理（その7）工事（2号揚水機場建屋）

積 算 書

（当初）

中国四国農政局
高知南国農地整備事業所

浜改田西部工区1号揚水機場井戸ポンプ建屋建築工事

工事期間 3.0 ヶ月

¥ 8,448,000

内 訳

工 種	計算式	数 量	単 位	単価(円)	金額(円)	備 考
①直接仮設工		1.0	式	428,153	428,153	
②土工		1.0	式	79,673	79,673	
③地業工		1.0	式	16,092	16,092	
④コンクリート工		1.0	式	1,188,480	1,188,480	
⑤型枠工		1.0	式	686,098	686,098	
⑥鉄筋工		1.0	式	375,385	375,385	
⑦防水工		1.0	式	292,593	292,593	
⑧左官工		1.0	式	498,322	498,322	
⑨金属工		1.0	式	23,211	23,211	
⑩建具工		1.0	式	902,258	902,258	
⑪ガラス工		1.0	式	31,793	31,793	
⑫既製コンクリート		1.0	式	327,116	327,116	
⑬電気工事		1.0	式	425,454	425,454	
直接工事費				小計	5,274,628	
				改め	5,275,000	
共通仮設費	$5,275,000 \times 0.0503 \times 0.887$				235,000	
純工事費				小計	5,510,000	
現場管理費	$5,510,000 \times 0.1932$				1,065,000	
工事原価				小計	6,575,000	
一般管理費	$6,575,000 \times (16.86\% + 0.04\%)$				1,111,000	調整後 1,105,000
計					7,680,000	
消費税及び地方消費税相当額					768,000	税率 10.0%
合計					8,448,000	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)						
	$7,680,000 \times 5\%$				384,000	

※ほ場整備、揚水機場土木工事は別途計上

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				5,277,000	
・ポンプ室工				3,593,000	
・ ・ 直接仮設費	1.000	式		300,000	
000001 遣り方	20.500	m ²	644	13,202	歩A・単A B単 1号
000002 墨出し	20.500	m ²	1,083	22,202	歩A・単A B単 2号
000003 外部足場	75.500	m ²	2,185	164,968	歩A・単A B単 3号
000004 安全手すり 枠組本足場用	27.000	m	595	16,065	歩A・単A B単 4号
000005 内部足場	20.500	m ²	668	13,694	歩A・単A B単 5号
000006 養生	20.500	m ²	595	12,198	歩A・単A B単 6号
000007 整理・清掃	20.500	m ²	2,399	49,180	歩A・単A B単 7号
000008 仮設材運搬 枠組本足場	75.500	m ²	95	7,173	歩A・単A B単 8号
000009 仮設材運搬 安全手すり	27.000	m	25	675	歩A・単A B単 9号
000010 仮設材運搬 内部仕上足場	20.500	m ²	34	697	歩A・単A B単 10号
合 計				300,054	
・ ・ 土工				80,000	
000011 根切り	9.200	m ³	646	5,943	歩A・単A B単 11号
000012 機械運搬	1.000	往復	73,730	73,730	歩A・単A B単 12号
合 計				79,673	
・ ・ 地業工				12,000	
000013 砂利地業 基礎部・土間部、RC-40	1.500	m ³	8,046	12,069	歩A・単A B単 13号
合 計				12,069	
・ ・ コンクリート工				700,000	
000014 鉄筋コンクリート 24N-18-20	16.600	m ³	15,500	257,300	歩A・単A B単 14号
000015 鉄筋コンクリート打設 24N-18-20 (躯体コンクリート)	16.600	m ³	818	13,579	歩A・単A B単 15号
000016 無筋コンクリート 18N-18-20	0.300	m ³	14,400	4,320	歩A・単A B単 16号
000017 無筋コンクリート打設 18N-18-20 (土間コンクリート)	0.300	m ³	939	282	歩A・単A B単 17号
000018 無筋コンクリート 18N-15-20	1.200	m ³	14,900	17,880	歩A・単A B単 18号
000019 無筋コンクリート打設 18N-15-20 (均しコンクリート)	1.200	m ³	1,924	2,309	歩A・単A B単 19号
000020 ポンプ圧送料金	4.000	回	101,000	404,000	歩A・単A B単 20号
合 計				699,670	
・ ・ 型枠工				504,000	
000021 普通型枠 基礎部	19.100	m ²	4,419	84,403	歩A・単A B単 21号
000022 普通型枠 壁式、地上軸部	15.500	m ²	4,697	72,804	歩A・単A B単 22号
000023 打放し型枠 壁式、地上軸部、B種	52.200	m ²	4,924	257,033	歩A・単A B単 23号
000024 型枠 打放し面補修	52.200	m ²	975	50,895	歩A・単A B単 24号
000025 化粧目地	21.700	m	384	8,333	歩A・単A B単 25号
000026 円形紙型枠 550	0.200	m	5,963	1,193	歩A・単A B単 26号
000027 円形紙型枠 350	0.400	m	2,560	1,024	歩A・単A B単 27号
000028 スリーブ取付	3.000	箇所	611	1,833	歩A・単A B単 28号

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000029 型枠運搬	86.700	m ²	303	26,270	歩A・単A B単 29号
合 計				503,788	
・・鉄筋工	1.000	式		296,000	
000030 鉄筋 SD295 D10	0.540	ton	101,200	54,648	歩A・単A B単 30号
000031 鉄筋 SD295 D13	1.060	ton	99,250	105,205	歩A・単A B単 31号
000032 鉄筋 SD295 D16	0.220	ton	97,200	21,384	歩A・単A B単 32号
000033 鉄筋加工組立	1.750	ton	60,600	106,050	歩A・単A B単 33号
000034 鉄筋運搬	1.750	ton	4,798	8,397	歩A・単A B単 34号
合 計				295,684	
・・防水工	1.000	式		217,000	
000035 ウレタン塗膜防水 平部	30.600	m ²	5,701	174,451	歩A・単A B単 35号
000036 ウレタン塗膜防水 立上り部	4.900	m ²	5,510	26,999	歩A・単A B単 36号
000037 シーリング 変成シリコン系、10*10	34.500	m	439	15,146	歩A・単A B単 37号
合 計				216,596	
・・左官工	1.000	式		347,000	
000038 コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ	30.600	m ²	682	20,869	歩A・単A B単 38号
000039 コンクリート金コテ仕上 直均し仕上	1.900	m ²	798	1,516	歩A・単A B単 39号
000040 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地	23.100	m ²	4,419	102,079	歩A・単A B単 40号
000041 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地	22.300	m ²	4,388	97,852	歩A・単A B単 41号
000042 コーキング用目地入	17.400	m	1,101	19,157	歩A・単A B単 42号
000043 建具回り防水モルタル充填	17.100	m	1,257	21,495	歩A・単A B単 43号
000044 複層塗材RE 凸凹仕上、水系アクリル(つやあり)	38.200	m ²	1,874	71,587	歩A・単A B単 44号
000045 複層塗材E 凸部処理、アクリルリシン	6.800	m ²	1,803	12,260	歩A・単A B単 45号
合 計				346,815	
・・金属工	1.000	式		15,000	
000046 吊り金物 SUS 19	2.000	箇所	7,737	15,474	歩A・単A B単 46号
合 計				15,474	
・・建具工	1.000	式		531,000	
000047 アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100	1.000	箇所	438,744	438,744	歩A・単A B単 47号
000048 アルミニウム製建具 引違い窓1680*950	1.000	箇所	48,611	48,611	歩A・単A B単 48号
000049 アルミニウム製建具 引違い窓1280*950	1.000	箇所	43,408	43,408	歩A・単A B単 49号
合 計				530,763	
・・ガラス工	1.000	式		26,000	
000050 網入り型板ガラス t=6.8	3.300	m ²	4,146	13,682	歩A・単A B単 50号
000051 ガラスクリーニング	3.300	m ²	298	983	歩A・単A B単 51号
000052 シーリング 片面5*5程度、H' ッアップ' 材共、シリコーン系	35.400	m	311	11,009	歩A・単A B単 52号
合 計				25,674	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ ・ 既製コンクリート					
	1.000	式		246,000	
000053 補強コンクリートブロック積み 空洞ブロックC種、厚150 (片面化粧目地)	22.300	m ²	11,014	245,612	歩A・単A B単 53号
合 計				245,612	
・ ・ 電気工事					
	1.000	式		319,000	
000054 電線管 露出配管 E19	34.000	m	1,222	41,548	歩A・単A B単 54号
000055 電線管塗装 露出配管 E19	1.000	m	283	283	歩A・単A B単 55号
000056 600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線	108.000	m	359	38,772	歩A・単A B単 56号
000057 ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装	1.000	箇所	4,889	4,889	歩A・単A B単 57号
000058 露出ボックス 2方出、金属製丸形	1.000	個	2,480	2,480	歩A・単A B単 58号
000059 露出ボックス 3方出、金属製丸形	2.000	個	2,540	5,080	歩A・単A B単 59号
000060 露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製	5.000	個	2,480	12,400	歩A・単A B単 60号
000061 電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT	1.000	個	31,396	31,396	歩A・単A B単 61号
000062 屋内照明器具 LED直付型、LSS9-4-65LN	3.000	個	20,298	60,894	歩A・単A B単 62号
000063 屋外照明器具 LBF3MP/RP-2-06LN	1.000	個	23,350	23,350	歩A・単A B単 63号
000064 埋込スイッチ 1P15A*2 (取付枠、新金属プレート付)	1.000	個	5,188	5,188	歩A・単A B単 64号
000065 埋込接地形コンセント 2P15A*2E (取付枠、新金属プレート付)	1.000	個	3,742	3,742	歩A・単A B単 65号
000066 埋込防水コンセント 2P15A*2E(WP)、新金属プレート付	1.000	個	3,599	3,599	歩A・単A B単 66号
000067 産業用有圧換気扇 250、単相100V、温度センサー内蔵 (取付用木枠付)	1.000	個	34,995	34,995	歩A・単A B単 67号
000068 ウェザーカバー及び電動式シャッター SUS 250用、防虫網付	1.000	組	50,506	50,506	歩A・単A B単 68号
合 計				319,122	
・ 井戸ポンプ室工					
	1.000	式		1,684,000	
・ ・ 直接仮設費					
	1.000	式		128,000	
000069 遣り方	4.100	m ²	644	2,640	歩A・単A B単 69号
000070 墨出し	4.100	m ²	1,083	4,440	歩A・単A B単 70号
000071 外部足場	41.700	m ²	2,185	91,115	歩A・単A B単 71号
000072 安全手すり 枠組本足場用	17.400	m	595	10,353	歩A・単A B単 72号
000073 内部足場	4.100	m ²	668	2,739	歩A・単A B単 73号
000074 養生	4.100	m ²	595	2,440	歩A・単A B単 74号
000075 整理・清掃	4.100	m ²	2,399	9,836	歩A・単A B単 75号
000076 仮設材運搬 枠組本足場	41.700	m ²	95	3,962	歩A・単A B単 76号
000077 仮設材運搬 安全手すり	17.400	m	25	435	歩A・単A B単 77号
000078 仮設材運搬 内部仕上足場	4.100	m ²	34	139	歩A・単A B単 78号
合 計				128,099	
・ ・ 地業工					
	1.000	式		4,000	
000079 砂利地業 基礎部・土間部、RC-40	0.500	m ³	8,046	4,023	歩A・単A B単 79号
合 計				4,023	
・ ・ コンクリート工					
	1.000	式		489,000	
000080 鉄筋コンクリート 24N-18-20	4.700	m ³	15,500	72,850	歩A・単A B単 80号

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000081 鉄筋コンクリート打設 24N-18-20(躯体コンクリート)	4.700	m ³	818	3,845	歩A・単A B単 81号
000082 無筋コンクリート 18N-18-20	0.200	m ³	14,400	2,880	歩A・単A B単 82号
000083 無筋コンクリート打設 18N-18-20(土間コンクリート)	0.200	m ³	939	188	歩A・単A B単 83号
000084 無筋コンクリート 18N-15-20	0.300	m ³	14,900	4,470	歩A・単A B単 84号
000085 無筋コンクリート打設 18N-15-20(均しコンクリート)	0.300	m ³	1,924	577	歩A・単A B単 85号
000086 ポンプ圧送料金	4.000	回	101,000	404,000	歩A・単A B単 86号
合 計				488,810	
・ ・ 型枠工					
	1.000	式		182,000	
000087 普通型枠 基礎部	5.400	m ²	4,419	23,863	歩A・単A B単 87号
000088 普通型枠 壁式、地上軸部	8.200	m ²	4,697	38,515	歩A・単A B単 88号
000089 打放し型枠 壁式、地上軸部、B種	17.800	m ²	4,924	87,647	歩A・単A B単 89号
000090 型枠 打放し面補修	17.800	m ²	975	17,355	歩A・単A B単 90号
000091 化粧目地	12.100	m	384	4,646	歩A・単A B単 91号
000092 円形紙型枠 200	0.200	m	793	159	歩A・単A B単 92号
000093 スリーブ取付	1.000	箇所	611	611	歩A・単A B単 93号
000094 型枠運搬	31.400	m ²	303	9,514	歩A・単A B単 94号
合 計				182,310	
・ ・ 鉄筋工					
	1.000	式		80,000	
000095 鉄筋 SD295 D10	0.170	ton	101,200	17,204	歩A・単A B単 95号
000096 鉄筋 SD295 D13	0.320	ton	99,250	31,760	歩A・単A B単 96号
000097 鉄筋加工組立	0.470	ton	60,600	28,482	歩A・単A B単 97号
000098 鉄筋運搬	0.470	ton	4,798	2,255	歩A・単A B単 98号
合 計				79,701	
・ ・ 防水工					
	1.000	式		76,000	
000099 ウレタン塗膜防水 平部	9.400	m ²	5,701	53,589	歩A・単A B単 99号
000100 ウレタン塗膜防水 立上り部	2.800	m ²	5,510	15,428	歩A・単A B単 100号
000101 シーリング 変成シリコン系、10*10	15.900	m	439	6,980	歩A・単A B単 101号
合 計				75,997	
・ ・ 左官工					
	1.000	式		152,000	
000102 コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ	9.400	m ²	682	6,411	歩A・単A B単 102号
000103 コンクリート金コテ仕上 直均し仕上	4.900	m ²	798	3,910	歩A・単A B単 103号
000104 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地	12.100	m ²	4,419	53,470	歩A・単A B単 104号
000105 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地	7.400	m ²	4,388	32,471	歩A・単A B単 105号
000106 コーキング用目地入	7.800	m	1,101	8,588	歩A・単A B単 106号
000107 建具回り防水モルタル充填	8.100	m	1,257	10,182	歩A・単A B単 107号
000108 複層塗材RE 凸凹仕上、水系アクリル(つやあり)	16.000	m ²	1,874	29,984	歩A・単A B単 108号
000109 複層塗材E 凸部処理、アクリルリシン	3.600	m ²	1,803	6,491	歩A・単A B単 109号
合 計				151,507	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その7) 工事 (2号揚水機場建屋)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ ・ 金属工					
	1.000	式		8,000	
000110 吊り金物 SUS 19	1.000	箇所	7,737	7,737	歩A・単A B単 110号
合 計				7,737	
・ ・ 建具工					
	1.000	式		371,000	
000111 アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740	1.000	箇所	201,576	201,576	歩A・単A B単 111号
000112 アルミニウム製建具 引違い窓880*550	1.000	箇所	33,779	33,779	歩A・単A B単 112号
000113 換気ガラリ 150*300、アルミ製、角型、ステンレス防虫網付	4.000	箇所	34,035	136,140	歩A・単A B単 113号
合 計				371,495	
・ ・ ガラス工					
	1.000	式		6,000	
000114 網入り型板ガラス t=6.8	0.600	m ²	4,146	2,488	歩A・単A B単 114号
000115 ガラスクリーニング	0.600	m ²	298	179	歩A・単A B単 115号
000116 シーリング 片面5*5程度、ハ ックアップ 材共、シリコーン系	11.100	m	311	3,452	歩A・単A B単 116号
合 計				6,119	
・ ・ 既製コンクリート					
	1.000	式		82,000	
000117 補強コンクリートブロック積み 空洞ブロックC種、厚150 (片面化粧目地)	7.400	m ³	11,014	81,504	歩A・単A B単 117号
合 計				81,504	
・ ・ 電気工事					
	1.000	式		106,000	
000118 電線管 露出配管 E19	6.000	m	1,222	7,332	歩A・単A B単 118号
000119 600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線	24.000	m	359	8,616	歩A・単A B単 119号
000120 露出ボックス 4方出、金属製丸形	1.000	個	2,540	2,540	歩A・単A B単 120号
000121 露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製	3.000	個	2,480	7,440	歩A・単A B単 121号
000122 電灯分電盤 MCCB 3P50AF/20AT	1.000	個	31,396	31,396	歩A・単A B単 122号
000123 屋内照明器具 LED直付型、LSS9-4-37LN	1.000	個	16,728	16,728	歩A・単A B単 123号
000124 屋外照明器具 LBF3MP/RP-2-06LN	1.000	個	23,350	23,350	歩A・単A B単 124号
000125 埋込スイッチ 1P15A*2 (取付枠、新金属プレート付)	1.000	個	5,188	5,188	歩A・単A B単 125号
000126 埋込接地形コンセント 2P15A*2E (取付枠、新金属プレート付)	1.000	個	3,742	3,742	歩A・単A B単 126号
合 計				106,332	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 遣り方		m ²	644		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 墨出し		m ²	1,083		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 外部足場		m ²	2,185		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 安全手すり		m	595		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 内部足場		m ²	668		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 養生		m ²	595		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 整理・清掃		m ²	2,399		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 仮設材運搬		m ²	95		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 仮設材運搬		m	25		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 仮設材運搬		m ²	34		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 根切り		m ³	646		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 機械運搬		往復	73,730		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 砂利地業		m ³	8,046		歩A・単A
000014	基礎部・土間部、RC-40 *** B単 - 14号 *** 鉄筋コンクリート		m ³	15,500		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 鉄筋コンクリート打設		m ³	818		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 無筋コンクリート		m ³	14,400		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 無筋コンクリート打設		m ³	939		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 無筋コンクリート		m ³	14,900		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 無筋コンクリート打設		m ³	1,924		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** ポンプ圧送料金		回	101,000		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 普通型枠		m ²	4,419		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 普通型枠					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	壁式、地上軸部 *** B単 - 23号 *** 打放し型枠		m ²	4,697		歩A・単A
000024	壁式、地上軸部、B種 *** B単 - 24号 *** 型枠		m ²	4,924		歩A・単A
000025	打放し面補修 *** B単 - 25号 *** 化粧目地		m ²	975		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 円形紙型枠 550		m	5,963		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 円形紙型枠 350		m	2,560		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** スリーブ取付					
000029	*** B単 - 29号 *** 型枠運搬		箇所	611		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 鉄筋		m ²	303		歩A・単A
000031	SD295 D10 *** B単 - 31号 *** 鉄筋		ton	101,200		歩A・単A
000032	SD295 D13 *** B単 - 32号 *** 鉄筋		ton	99,250		歩A・単A
000033	SD295 D16 *** B単 - 33号 *** 鉄筋加工組立		ton	97,200		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 鉄筋運搬		ton	60,600		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** ウレタン塗膜防水		ton	4,798		歩A・単A
000036	平部 *** B単 - 36号 *** ウレタン塗膜防水		m ²	5,701		歩A・単A
000037	立上り部 *** B単 - 37号 *** シーリング		m ²	5,510		歩A・単A
000038	変成シリコン系、10*10 *** B単 - 38号 *** コンクリート金コテ仕上		m	439		歩A・単A
000039	防水下地、屋根スラブ *** B単 - 39号 *** コンクリート金コテ仕上		m ²	682		歩A・単A
000040	直均し仕上 *** B単 - 40号 *** モルタル塗金コテ仕上		m ²	798		歩A・単A
000041	壁、厚20、コンクリート下地 *** B単 - 41号 *** モルタル塗金コテ仕上		m ²	4,419		歩A・単A
000042	壁、厚20、CB下地 *** B単 - 42号 *** コーキング用目地入		m ²	4,388		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 建具回り防水モルタル充填		m	1,101		歩A・単A
			m	1,257		歩A・単A

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** 複層塗材RE					
	凸凹仕上、水系アクリル(つやあり)		m ²	1,874		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 複層塗材E					
	凸部処理、アクリルリシン		m ²	1,803		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 吊り金物					
	SUS 19		箇所	7,737		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** アルミニウム製建具					
	両開きフラッシュドア1600*2100		箇所	438,744		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** アルミニウム製建具					
	引違い窓1680*950		箇所	48,611		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** アルミニウム製建具					
	引違い窓1280*950		箇所	43,408		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 網入り型板ガラス					
	t=6.8		m ²	4,146		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** ガラスクリーニング					
			m ²	298		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** シーリング					
	片面5*5程度、パツアツ材共、シリコーン系		m	311		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 補強コンクリートブロック積み					
	空洞ブロックC種、厚150(片面化粧目地)		m ²	11,014		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 電線管					
	露出配管 E19		m	1,222		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 電線管塗装					
	露出配管 E19		m	283		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線					
	EM-1E2.0 管内配線		m	359		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** プルボックス					
	150*150*100、鋼板製錆止め塗装		箇所	4,889		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 露出ボックス					
	2方出、金属製丸形		個	2,480		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 露出ボックス					
	3方出、金属製丸形		個	2,540		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 露出スイッチボックス					
	1個用、1方出、金属製		個	2,480		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 電灯分電盤					
	MCCB 3P50AF/30AT		個	31,396		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 屋内照明器具					
	LED直付型、LSS9-4-65LN		個	20,298		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 屋外照明器具					
	LBF3MP/RP-2-06LN		個	23,350		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 埋込スイッチ					
	1P15A*2(取付枠、新金属プレート付)		個	5,188		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 埋込接地形コンセント					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000066	2P15A*2E (取付枠、新金属プレート付) *** B単 - 66号 *** 埋込防水コンセント		個	3,742		歩A・単A
000067	2P15A*2E(WP)、新金属プレート付 *** B単 - 67号 *** 産業用有圧換気扇		個	3,599		歩A・単A
000068	250、単相100V、温度センサー内蔵(取付用木枠付) *** B単 - 68号 *** ウェザーカバー及び電動式シャッター		個	34,995		歩A・単A
000069	SUS 250用、防虫網付 *** B単 - 69号 *** 遣り方		組	50,506		歩A・単A
000070	*** B単 - 70号 *** 墨出し		m ²	644		歩A・単A
000071	*** B単 - 71号 *** 外部足場		m ²	1,083		歩A・単A
000072	*** B単 - 72号 *** 安全手すり		m ²	2,185		歩A・単A
000073	枠組本足場用 *** B単 - 73号 *** 内部足場		m	595		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 養生		m ²	668		歩A・単A
000075	*** B単 - 75号 *** 整理・清掃		m ²	595		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** 仮設材運搬		m ²	2,399		歩A・単A
000077	枠組本足場 *** B単 - 77号 *** 仮設材運搬		m ²	95		歩A・単A
000078	安全手すり *** B単 - 78号 *** 仮設材運搬		m	25		歩A・単A
000079	内部仕上足場 *** B単 - 79号 *** 砂利地業		m ²	34		歩A・単A
000080	基礎部・土間部、RC-40 *** B単 - 80号 *** 鉄筋コンクリート		m ³	8,046		歩A・単A
000081	24N-18-20 *** B単 - 81号 *** 鉄筋コンクリート打設		m ³	15,500		歩A・単A
000082	24N-18-20 (躯体コンクリート) *** B単 - 82号 *** 無筋コンクリート		m ³	818		歩A・単A
000083	18N-18-20 *** B単 - 83号 *** 無筋コンクリート打設		m ³	14,400		歩A・単A
000084	18N-18-20 (土間コンクリート) *** B単 - 84号 *** 無筋コンクリート		m ³	939		歩A・単A
000085	18N-15-20 *** B単 - 85号 *** 無筋コンクリート打設		m ³	14,900		歩A・単A
000086	18N-15-20 (均しコンクリート) *** B単 - 86号 *** ポンプ圧送料金		m ³	1,924		歩A・単A
			回	101,000		歩A・単A

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000087	*** B単 - 87号 *** 普通型枠 基礎部		m ²	4,419		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 普通型枠 壁式、地上軸部		m ²	4,697		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 打放し型枠 壁式、地上軸部、B種		m ²	4,924		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** 型枠 打放し面補修		m ²	975		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** 化粧目地		m	384		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 円形紙型枠 200		m	793		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** スリーブ取付		箇所	611		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 型枠運搬		m ²	303		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 鉄筋 SD295 D10		ton	101,200		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 鉄筋 SD295 D13		ton	99,250		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 鉄筋加工組立		ton	60,600		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 鉄筋運搬		ton	4,798		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** ウレタン塗膜防水 平部		m ²	5,701		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** ウレタン塗膜防水 立上り部		m ²	5,510		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** シーリング 変成シリコン系、10*10		m	439		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²	682		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** コンクリート金コテ仕上 直均し仕上		m ²	798		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地		m ²	4,419		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地		m ²	4,388		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** コーキング用目地入		m	1,101		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 建具回り防水モルタル充填		m	1,257		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** 複層塗材RE					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	遣り方		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00001	遣り方 小規模	1.000	m ²	644	644	T単 1号
	合計				644	
	単価				644	
*** B単 - 2号 ***						
000002	墨出し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00002	墨出し 小規模	1.000	m ²	1,083	1,083	T単 2号
	合計				1,083	
	単価				1,083	
*** B単 - 3号 ***						
000003	外部足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00003	枠組本足場 手摺り先行方式	1.000	掛m ²	2,185	2,185	T単 3号
	合計				2,185	
	単価				2,185	
*** B単 - 4号 ***						
000004	安全手すり 枠組本足場用		m		1,000	歩A 当たり算出
T00004	安全手すり 枠組本足場用	1.000	m	595	595	T単 4号
	合計				595	
	単価				595	
*** B単 - 5号 ***						
000005	内部足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00005	内部足場 脚立足場、階高4.0m以下	1.000	m ²	668	668	T単 5号
	合計				668	
	単価				668	
*** B単 - 6号 ***						
000006	養生		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00006	養生 小規模	1.000	m ²	595	595	T単 6号
	合計				595	
	単価				595	
*** B単 - 7号 ***						
000007	整理・清掃		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00007	整理清掃片付け 小規模	1.000	m ²	2,399	2,399	T単 7号
	合計				2,399	
	単価				2,399	
*** B単 - 8号 ***						

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	仮設材運搬 枠組本足場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.700	日	13,612	9,528	S単 90号
	合計				9,528	
	単価				95	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	仮設材運搬 安全手すり		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.180	日	13,612	2,450	S単 90号
	合計				2,450	
	単価				25	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	仮設材運搬 内部仕上足場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.250	日	13,612	3,403	S単 90号
	合計				3,403	
	単価				34	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	根切り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02120	根切り つば堀	1.000	m ³	646	646	S単 46号
	合計				646	
	単価				646	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	機械運搬		往復		1.000 往復	歩A 当たり算出
S02120	機械運搬費 バックホウ、30km以内	1.000	往復	73,730	73,730	S単 47号
	合計				73,730	
	単価				73,730	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	砂利地業 基礎部・土間部、RC-40		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
T00008	砂利地業 基礎部・土間部、RC-40	1.000	m ³	8,046	8,046	T単 8号
	合計				8,046	
	単価				8,046	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	鉄筋コンクリート 24N-18-20		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .24N/mm ² 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m ³	15,500	15,500	S単 13号
	合計				15,500	
	単価				15,500	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	鉄筋コンクリート打設 24N-18-20(躯体コンクリート)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02120	コンクリート打設 躯体コンクリート	1.000	m ³	818	818	S単 48号
	合計				818	
	単価				818	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	無筋コンクリート 18N-18-20		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .18N/mm ² 18cm 25(20)mm(W/C=65%以下),	1.000	m ³	14,400	14,400	S単 14号
	合計				14,400	
	単価				14,400	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	無筋コンクリート打設 18N-18-20(土間コンクリート)		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
S02120	コンクリート打設 土間コンクリート	1.000	m ³	939	939	S単 49号
	合計				939	
	単価				939	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	無筋コンクリート 18N-15-20		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .18N/mm ² 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),	1.000	m ³	14,900	14,900	S単 15号
	合計				14,900	
	単価				14,900	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	無筋コンクリート打設 18N-15-20(均しコンクリート)		m ³		1.000	歩A m ³ 当たり算出
S02120	コンクリート打設 均しコンクリート	1.000	m ³	1,924	1,924	S単 50号
	合計				1,924	
	単価				1,924	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	ポンプ圧送料金		回		1.000	歩A 回 当たり算出
S02120	ポンプ圧送 基本料金	1.000	回	101,000	101,000	S単 51号
	合計				101,000	
	単価				101,000	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	普通型枠 基礎部		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
S02120	普通型枠 基礎部	1.000	m ²	4,419	4,419	S単 52号
	合計				4,419	
	単価				4,419	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	普通型枠 壁式、地上軸部		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
S02120	普通型枠 壁式、地上軸部	1.000	m ²	4,697	4,697	S単 53号

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,697	
	単価				4,697	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種	1.000	m ²	4,924	4,924	S単 54号
	合計				4,924	
	単価				4,924	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	型枠 打放し面補修		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート打放し面補修	1.000	m ²	975	975	S単 55号
	合計				975	
	単価				975	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	化粧目地		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	化粧目地	1.000	m	384	384	S単 56号
	合計				384	
	単価				384	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	円形紙型枠 550		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	円形紙型枠 550,,	1.000	m	5,963	5,963	S単 16号
	合計				5,963	
	単価				5,963	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	円形紙型枠 350		m		1,000	歩A 当たり算出
S02116	円形紙型枠 350,,	1.000	m	2,560	2,560	S単 17号
	合計				2,560	
	単価				2,560	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	スリーブ取付		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02120	スリーブ取付	1.000	箇所	611	611	S単 57号
	合計				611	
	単価				611	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	型枠運搬		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	型枠運搬費 4t車	1.000	m ²	303	303	S単 58号
	合計				303	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				303	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鉄筋 SD295 D10		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D10,,	1.000	ton	101,200	101,200	S単 18号
	合 計				101,200	
	単 価				101,200	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	鉄筋 SD295 D13		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D13,,	1.000	ton	99,250	99,250	S単 19号
	合 計				99,250	
	単 価				99,250	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	鉄筋 SD295 D16		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D16,,	1.000	ton	97,200	97,200	S単 20号
	合 計				97,200	
	単 価				97,200	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	鉄筋加工組立		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02120	鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純	1.000	ton	60,600	60,600	S単 59号
	合 計				60,600	
	単 価				60,600	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	鉄筋運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02120	鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車	1.000	ton	4,798	4,798	S単 60号
	合 計				4,798	
	単 価				4,798	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	ウレタン塗膜防水 平部		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部	1.000	m ²	5,701	5,701	S単 61号
	合 計				5,701	
	単 価				5,701	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	ウレタン塗膜防水 立上り部		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部	1.000	m ²	5,510	5,510	S単 62号
	合 計				5,510	
	単 価				5,510	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 37号 ***						
000037	シーリング 変成シリコン系、10*10		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	シーリング MS-2 変成シリコン系 10*10	1,000	m	439	439	S単 63号
	合 計				439	
	単 価				439	
*** B単 - 38号 ***						
000038	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ	1,000	m ²	682	682	S単 64号
	合 計				682	
	単 価				682	
*** B単 - 39号 ***						
000039	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上	1,000	m ²	798	798	S単 65号
	合 計				798	
	単 価				798	
*** B単 - 40号 ***						
000040	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地	1,000	m ²	4,419	4,419	S単 66号
	合 計				4,419	
	単 価				4,419	
*** B単 - 41号 ***						
000041	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地	1,000	m ²	4,388	4,388	S単 67号
	合 計				4,388	
	単 価				4,388	
*** B単 - 42号 ***						
000042	コーキング用目地入		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コーキング用目地入	1,000	m	1,101	1,101	S単 68号
	合 計				1,101	
	単 価				1,101	
*** B単 - 43号 ***						
000043	建具回り防水モルタル充填		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	建具周囲防水モルタル充填 外部建具	1,000	m	1,257	1,257	S単 69号
	合 計				1,257	
	単 価				1,257	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 44号 ***						
000044	複層塗材RE 凸凹仕上、水系アクリル(つやあり)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	複層仕上塗材 RE、凸凹仕上	1.000	m ²	1,874	1,874	S単 70号
	合計				1,874	
	単価				1,874	
*** B単 - 45号 ***						
000045	複層塗材E 凸部処理、アクリルリシン		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	複層仕上塗材 E、凸部処理	1.000	m ²	1,803	1,803	S単 71号
	合計				1,803	
	単価				1,803	
*** B単 - 46号 ***						
000046	吊り金物 SUS 19		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02120	吊り金物 吊りフック(SUS 19)	1.000	箇所	7,737	7,737	S単 72号
	合計				7,737	
	単価				7,737	
*** B単 - 47号 ***						
000047	アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100,,	1.000	箇所	427,000	427,000	S単 21号
S02120	両開きアルミフラッシュドア取付	3.400	m ²	3,454	11,744	S単 73号
	合計				438,744	
	単価				438,744	
*** B単 - 48号 ***						
000048	アルミニウム製建具 引違い窓1680*950		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 引違い窓1680*950,,	1.000	箇所	44,200	44,200	S単 22号
S02120	引違い窓取付	1.600	m ²	2,757	4,411	S単 74号
	合計				48,611	
	単価				48,611	
*** B単 - 49号 ***						
000049	アルミニウム製建具 引違い窓1280*950		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 引違い窓1280*950,,	1.000	箇所	40,100	40,100	S単 23号
S02120	引違い窓取付	1.200	m ²	2,757	3,308	S単 74号
	合計				43,408	
	単価				43,408	
*** B単 - 50号 ***						
000050	網入り型板ガラス t=6.8		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	網入り型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下	1.000	m ²	4,146	4,146	S単 75号
	合計				4,146	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,146	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	ガラススクリーニング		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	ガラススクリーニング	1.000	m ²	298	298	S単 76号
	合 計				298	
	単 価				298	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコン系		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコン系	1.000	m	311	311	S単 77号
	合 計				311	
	単 価				311	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	補強コンクリートブロック積み 空洞ブロックC種、厚150(片面化粧目地)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00009	外壁コンクリートブロック帳壁 空洞ブロック 厚さ150mm	1.000	m ²	10,358	10,358	T単 9号
T00010	コンクリートブロック化粧積み加算 片面	1.000	m ²	656	656	T単 10号
	合 計				11,014	
	単 価				11,014	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	電線管 露出配管 E19		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	電線管 露出配管 E19	1.000	m	1,222	1,222	S単 78号
	合 計				1,222	
	単 価				1,222	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	電線管塗装 露出配管 E19		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	電線管塗装 露出配管 E19	1.000	m	283	283	S単 79号
	合 計				283	
	単 価				283	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線	1.000	m	359	359	S単 80号
	合 計				359	
	単 価				359	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02120	ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装	1.000	箇所	4,889	4,889	S単 81号
	合 計				4,889	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,889	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	露出ボックス 2方出、金属製丸形		個		1,000	歩A 当たり算出
S02120	露出ボックス 2方出、金属製丸形	1.000	個	2,480	2,480	S単 82号
	合 計				2,480	
	単 価				2,480	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	露出ボックス 3方出、金属製丸形		個		1,000	歩A 当たり算出
S02120	露出ボックス 3方出、金属製丸形	1.000	個	2,540	2,540	S単 83号
	合 計				2,540	
	単 価				2,540	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製		個		1,000	歩A 当たり算出
S02120	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製	1.000	個	2,480	2,480	S単 84号
	合 計				2,480	
	単 価				2,480	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT		個		1,000	歩A 当たり算出
T00011	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT	1.000	個	31,396	31,396	T単 11号
	合 計				31,396	
	単 価				31,396	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	屋内照明器具 LED直付型、LSS9-4-65LN		個		1,000	歩A 当たり算出
T00012	LED照明器具 ベースライト露出形、LSS9-4-65LN	1.000	個	20,298	20,298	T単 12号
	合 計				20,298	
	単 価				20,298	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	屋外照明器具 LBF3MP/RP-2-06LN		個		1,000	歩A 当たり算出
T00013	LED照明器具 ブラケットライト防雨型、LBF3MP/RP-2-06LN	1.000	個	23,350	23,350	T単 13号
	合 計				23,350	
	単 価				23,350	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	埋込スイッチ 1P15A*2(取付枠、新金属プレート付)		個		1,000	歩A 当たり算出
T00014	スイッチ 1P15A*2	1.000	個	5,188	5,188	T単 14号
	合 計				5,188	
	単 価				5,188	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 65号 ***						
000065	埋込接地形コンセント 2P15A*2E(取付枠、新金属プレート付)		個		1,000	歩A 当たり算出
T00015	コンセント 2P15A*2E	1.000	個	3,742	3,742	T単 15号
	合計				3,742	
	単価				3,742	
*** B単 - 66号 ***						
000066	埋込防水コンセント 2P15A*2E(WP)、新金属プレート付		個		1,000	歩A 当たり算出
T00016	コンセント 2P15A*2E(WP)	1.000	個	3,599	3,599	T単 16号
	合計				3,599	
	単価				3,599	
*** B単 - 67号 ***						
000067	産業用有圧換気扇 250、単相100V、温度センサー内蔵(取付用木枠付)		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	換気扇 産業用、単相100V 250 4P,,	1.000	個	19,750	19,750	S単 36号
S02116	取付用木枠 250用,,	1.000	台	6,830	6,830	S単 37号
S02120	換気扇設置 250	1.000	個	8,415	8,415	S単 85号
	合計				34,995	
	単価				34,995	
*** B単 - 68号 ***						
000068	ウェザーカバー及び電動式シャッター SUS 250用、防虫網付		組		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ウェザーカバー SUS 250用、防虫網付,,	1.000	台	15,150	15,150	S単 38号
S02116	電動式シャッター SUS 250用,,	1.000	台	31,500	31,500	S単 39号
S02120	ウェザーカバー設置 250用	1.000	個	3,856	3,856	S単 86号
	合計				50,506	
	単価				50,506	
*** B単 - 69号 ***						
000069	遣り方		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00001	遣り方 小規模	1.000	m ²	644	644	T単 1号
	合計				644	
	単価				644	
*** B単 - 70号 ***						
000070	墨出し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00002	墨出し 小規模	1.000	m ²	1,083	1,083	T単 2号
	合計				1,083	
	単価				1,083	
*** B単 - 71号 ***						
000071	外部足場		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00003	枠組本足場 手摺り先行方式	1.000	掛㎡	2,185	2,185	T単 3号
	合計				2,185	
	単価				2,185	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	安全手すり 枠組本足場用		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00004	安全手すり 枠組本足場用	1.000	m	595	595	T単 4号
	合計				595	
	単価				595	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	内部足場		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
T00005	内部足場 脚立足場、階高4.0m以下	1.000	㎡	668	668	T単 5号
	合計				668	
	単価				668	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	養生		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
T00006	養生 小規模	1.000	㎡	595	595	T単 6号
	合計				595	
	単価				595	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	整理・清掃		㎡		1.000 ㎡	歩A 当たり算出
T00007	整理清掃片付け 小規模	1.000	㎡	2,399	2,399	T単 7号
	合計				2,399	
	単価				2,399	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	仮設材運搬 枠組本足場		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.700	日	13,612	9,528	S単 90号
	合計				9,528	
	単価				95	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	仮設材運搬 安全手すり		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.180	日	13,612	2,450	S単 90号
	合計				2,450	
	単価				25	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	仮設材運搬 内部仕上足場		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
S16002	トラック[普通型] .4.0~4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	0.250	日	13,612	3,403	S単 90号

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,403	
	単価				34	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	砂利地業 基礎部・土間部、RC-40		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00008	砂利地業 基礎部・土間部、RC-40	1.000	m3	8,046	8,046	T単 8号
	合計				8,046	
	単価				8,046	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	鉄筋コンクリート 24N-18-20		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),	1.000	m3	15,500	15,500	S単 13号
	合計				15,500	
	単価				15,500	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	鉄筋コンクリート打設 24N-18-20(躯体コンクリート)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート打設 躯体コンクリート	1.000	m3	818	818	S単 48号
	合計				818	
	単価				818	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	無筋コンクリート 18N-18-20		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .18N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=65%以下),	1.000	m3	14,400	14,400	S単 14号
	合計				14,400	
	単価				14,400	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	無筋コンクリート打設 18N-18-20(土間コンクリート)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート打設 土間コンクリート	1.000	m3	939	939	S単 49号
	合計				939	
	単価				939	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	無筋コンクリート 18N-15-20		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	生コンクリート(普通) .18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),	1.000	m3	14,900	14,900	S単 15号
	合計				14,900	
	単価				14,900	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	無筋コンクリート打設 18N-15-20(均しコンクリート)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート打設 均しコンクリート	1.000	m3	1,924	1,924	S単 50号
	合計				1,924	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,924	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	ポンプ圧送料金		回		1.000 回	歩A 当たり算出
S02120	ポンプ圧送 基本料金	1.000	回	101,000	101,000	S単 51号
	合 計				101,000	
	単 価				101,000	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	普通型枠 基礎部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	普通型枠 基礎部	1.000	m ²	4,419	4,419	S単 52号
	合 計				4,419	
	単 価				4,419	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	普通型枠 壁式、地上軸部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	普通型枠 壁式、地上軸部	1.000	m ²	4,697	4,697	S単 53号
	合 計				4,697	
	単 価				4,697	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種	1.000	m ²	4,924	4,924	S単 54号
	合 計				4,924	
	単 価				4,924	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	型枠 打放し面補修		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート打放し面補修	1.000	m ²	975	975	S単 55号
	合 計				975	
	単 価				975	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	化粧目地		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02120	化粧目地	1.000	m	384	384	S単 56号
	合 計				384	
	単 価				384	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	円形紙型枠 200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	円形紙型枠 200,,	1.000	m	793	793	S単 40号
	合 計				793	
	単 価				793	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 93号 ***					
000093	スリーブ取付		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S02120	スリーブ取付	1.000	箇所	611	611	S単 57号
	合計				611	
	単価				611	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	型枠運搬		m ³		1.000	歩A 当たり算出
S02120	型枠運搬費 4t車	1.000	m ³	303	303	S単 58号
	合計				303	
	単価				303	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	鉄筋 SD295 D10		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D10,,	1.000	ton	101,200	101,200	S単 18号
	合計				101,200	
	単価				101,200	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	鉄筋 SD295 D13		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02116	異形棒鋼 SD295 D13,,	1.000	ton	99,250	99,250	S単 19号
	合計				99,250	
	単価				99,250	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	鉄筋加工組立		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02120	鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純	1.000	ton	60,600	60,600	S単 59号
	合計				60,600	
	単価				60,600	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	鉄筋運搬		ton		1.000	歩A 当たり算出
S02120	鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車	1.000	ton	4,798	4,798	S単 60号
	合計				4,798	
	単価				4,798	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	ウレタン塗膜防水 平部		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部	1.000	m ²	5,701	5,701	S単 61号
	合計				5,701	
	単価				5,701	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 100号 ***						
000100	ウレタン塗膜防水 立上り部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部	1.000	m ²	5,510	5,510	S単 62号
	合 計				5,510	
	単 価				5,510	
*** B単 - 101号 ***						
000101	シーリング 変成シリコン系、10*10		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	シーリング MS-2 変成シリコン系 10*10	1.000	m	439	439	S単 63号
	合 計				439	
	単 価				439	
*** B単 - 102号 ***						
000102	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ	1.000	m ²	682	682	S単 64号
	合 計				682	
	単 価				682	
*** B単 - 103号 ***						
000103	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上	1.000	m ²	798	798	S単 65号
	合 計				798	
	単 価				798	
*** B単 - 104号 ***						
000104	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地	1.000	m ²	4,419	4,419	S単 66号
	合 計				4,419	
	単 価				4,419	
*** B単 - 105号 ***						
000105	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地	1.000	m ²	4,388	4,388	S単 67号
	合 計				4,388	
	単 価				4,388	
*** B単 - 106号 ***						
000106	コーキング用目地入		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	コーキング用目地入	1.000	m	1,101	1,101	S単 68号
	合 計				1,101	
	単 価				1,101	
*** B単 - 107号 ***						

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000107	建具回り防水モルタル充填		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	建具周囲防水モルタル充填 外部建具	1.000	m	1,257	1,257	S単 69号
	合計				1,257	
	単価				1,257	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	複層塗材RE 凸凹仕上、水系アクリル(つやあり)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	複層仕上塗材 RE、凸凹仕上	1.000	m ²	1,874	1,874	S単 70号
	合計				1,874	
	単価				1,874	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	複層塗材E 凸部処理、アクリルリシン		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	複層仕上塗材 E、凸部処理	1.000	m ²	1,803	1,803	S単 71号
	合計				1,803	
	単価				1,803	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	吊り金物 SUS 19		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02120	吊り金物 吊りフック(SUS 19)	1.000	箇所	7,737	7,737	S単 72号
	合計				7,737	
	単価				7,737	
	*** B単 - 111号 ***					
000111	アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740,,	1.000	箇所	196,000	196,000	S単 41号
S02120	片開きアルミフラッシュドア取付	1.500	m ²	3,717	5,576	S単 87号
	合計				201,576	
	単価				201,576	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	アルミニウム製建具 引違い窓880*550		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 引違い窓880*550,,	1.000	箇所	32,400	32,400	S単 42号
S02120	引違い窓取付	0.500	m ²	2,757	1,379	S単 74号
	合計				33,779	
	単価				33,779	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	換気ガラリ 150*300、アルミ製、角型、ステンレス防虫網付		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミニウム製建具 換気ガラリ150*300,,	1.000	箇所	33,900	33,900	S単 43号
S02120	換気ガラリ取付	0.045	m ²	3,010	135	S単 88号
	合計				34,035	
	単価				34,035	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 114号 ***						
000114	網入り型板ガラス t=6.8		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	網入り型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下	1.000	m ²	4,146	4,146	S単 75号
	合 計				4,146	
	単 価				4,146	
*** B単 - 115号 ***						
000115	ガラススクリーニング		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	ガラススクリーニング	1.000	m ²	298	298	S単 76号
	合 計				298	
	単 価				298	
*** B単 - 116号 ***						
000116	シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコン系		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコン系	1.000	m	311	311	S単 77号
	合 計				311	
	単 価				311	
*** B単 - 117号 ***						
000117	補強コンクリートブロック積み 空洞ブロックC種、厚150(片面化粧目地)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00009	外壁コンクリートブロック帳壁 空洞ブロック 厚さ150mm	1.000	m ²	10,358	10,358	T単 9号
T00010	コンクリートブロック化粧積み加算 片面	1.000	m ²	656	656	T単 10号
	合 計				11,014	
	単 価				11,014	
*** B単 - 118号 ***						
000118	電線管 露出配管 E19		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	電線管 露出配管 E19	1.000	m	1,222	1,222	S単 78号
	合 計				1,222	
	単 価				1,222	
*** B単 - 119号 ***						
000119	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線		m		1,000	歩A 当たり算出
S02120	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線	1.000	m	359	359	S単 80号
	合 計				359	
	単 価				359	
*** B単 - 120号 ***						
000120	露出ボックス 4方出、金属製丸形		個		1,000	歩A 当たり算出
S02120	露出ボックス 4方出、金属製丸形	1.000	個	2,540	2,540	S単 89号
	合 計				2,540	
	単 価				2,540	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 121号 ***					
000121	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製		個		1,000	歩A 当たり算出
S02120	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製	1.000	個	2,480	2,480	S単 84号
	合計				2,480	
	単価				2,480	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/20AT		個		1,000	歩A 当たり算出
T00017	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/20AT	1.000	個	31,396	31,396	T単 17号
	合計				31,396	
	単価				31,396	
	*** B単 - 123号 ***					
000123	屋内照明器具 LED直付型、LSS9-4-37LN		個		1,000	歩A 当たり算出
T00018	LED照明器具 ベースライト露出形、LSS9-4-37LN	1.000	個	16,728	16,728	T単 18号
	合計				16,728	
	単価				16,728	
	*** B単 - 124号 ***					
000124	屋外照明器具 LBF3MP/RP-2-06LN		個		1,000	歩A 当たり算出
T00013	LED照明器具 ブラケットライト防雨型、LBF3MP/RP-2-06LN	1.000	個	23,350	23,350	T単 13号
	合計				23,350	
	単価				23,350	
	*** B単 - 125号 ***					
000125	埋込スイッチ 1P15A*2(取付枠、新金属プレート付)		個		1,000	歩A 当たり算出
T00014	スイッチ 1P15A*2	1.000	個	5,188	5,188	T単 14号
	合計				5,188	
	単価				5,188	
	*** B単 - 126号 ***					
000126	埋込接地形コンセント 2P15A*2E(取付枠、新金属プレート付)		個		1,000	歩A 当たり算出
T00015	コンセント 2P15A*2E	1.000	個	3,742	3,742	T単 15号
	合計				3,742	
	単価				3,742	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単 - 1号 *** 大工 大工		人	28,866		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 普通作業員 普通作業員		人	21,624		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** とび工 とび工		人	27,540		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 軽作業員 軽作業員		人	17,442		歩A・単A
S02115	*** S単 - 5号 *** 建築ブロック工 建築ブロック工		人	22,032		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 電工 電工		人	24,684		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** 切丸太 (杉) 切丸太 (杉) 1.8m*7.5cm,,		本	570		歩A・単A
S02116	*** S単 - 8号 *** 小幅板 (杉特1等) 小幅板 (杉特1等) 長4m 厚1.5cm 幅7.9~9.0cm,,		m3	71,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** 鉄丸くぎ 鉄丸くぎ N32 長32 胴部径1.90,,		kg	232		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** 先行手すり枠 先行手すり枠		枚	545		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** つま先板 (幅木) つま先板 (幅木)		枚	476		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 再生クラッシュラン 再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,,		m3	2,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 生コンクリート (普通) 生コンクリート (普通) ,24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),		m3	15,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 生コンクリート (普通) 生コンクリート (普通) ,18N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=65%以下),		m3	14,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 生コンクリート (普通) 生コンクリート (普通) ,18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),		m3	14,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 円形紙型枠 円形紙型枠 550,,		m	5,963		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 円形紙型枠 円形紙型枠 350,,		m	2,560		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D10,,		ton	101,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D13,,		ton	99,250		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D16,,		ton	97,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100,,		箇所	427,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** アルミニウム製建具					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	アルミニウム製建具 引違い窓1680*950,, *** S単 - 23号 ***		箇所	44,200		歩A・単A
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 引違い窓1280*950,, *** S単 - 24号 ***		箇所	40,100		歩A・単A
S02116	普通ポルトランドセメント 普通ポルトランドセメント 25kg入,, *** S単 - 25号 ***		ton	23,400		歩A・単A
S02116	洗砂 洗砂 (細骨材用) 荒目, *** S単 - 26号 ***		m3	4,400		歩A・単A
S02116	建築用コンクリートブロック 建築用コンクリートブロック C種 厚150mm 高190mm 長390mm,, *** S単 - 27号 ***		個	210		歩A・単A
S02116	電灯分電盤 電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT,, *** S単 - 28号 ***		個	13,900		歩A・単A
S02116	LED照明 LED照明 LSS-4-65LN,, *** S単 - 29号 ***		個	14,100		歩A・単A
S02116	LED照明 LED照明 LBF3MP/RP-2-06LN,, *** S単 - 30号 ***		個	18,800		歩A・単A
S02116	タンブラスイッチ タンブラスイッチ 1P15A*2、取付枠付,, *** S単 - 31号 ***		個	1,180		歩A・単A
S02116	プレート プレート 1連用(1~3ヶ用)、新金属製,, *** S単 - 32号 ***		個	276		歩A・単A
S02116	埋込接地形コンセント 埋込接地形コンセント 2P15A*2E、取付枠付,, *** S単 - 33号 ***		個	353		歩A・単A
S02116	コンセントプレート コンセントプレート 2連用、新金属製,, *** S単 - 34号 ***		個	472		歩A・単A
S02116	埋込防水コンセント 埋込防水コンセント 2P15A*2E(WP)、薄型、ダブル,, *** S単 - 35号 ***		個	1,265		歩A・単A
S02116	コンセントプレート コンセントプレート 1連用、新金属製,, *** S単 - 36号 ***		個	236		歩A・単A
S02116	換気扇 換気扇 産業用、单相100V 250 4P,, *** S単 - 37号 ***		個	19,750		歩A・単A
S02116	取付用木枠 取付用木枠 250用,, *** S単 - 38号 ***		台	6,830		歩A・単A
S02116	ウェザーカバー ウェザーカバー SUS 250用、防虫網付,, *** S単 - 39号 ***		台	15,150		歩A・単A
S02116	電動式シャッター 電動式シャッター SUS 250用,, *** S単 - 40号 ***		台	31,500		歩A・単A
S02116	円形紙型枠 円形紙型枠 200,, *** S単 - 41号 ***		m	793		歩A・単A
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740,, *** S単 - 42号 ***		箇所	196,000		歩A・単A
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 引違い窓880*550,, *** S単 - 43号 ***		箇所	32,400		歩A・単A
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 換気ガラリ150*300,,		箇所	33,900		歩A・単A

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** 電灯分電盤 電灯分電盤 MCCB 3P50AF/20AT...		個	13,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** LED照明 LED照明 LSS-4-37LN...		個	10,700		歩A・単A
S02120	*** S単 - 46号 *** 根切り 根切り つぼ堀		m3	646		歩A・単A
S02120	*** S単 - 47号 *** 機械運搬費 機械運搬費 バックホウ、30km以内		往復	73,730		歩A・単A
S02120	*** S単 - 48号 *** コンクリート打設 コンクリート打設 躯体コンクリート		m3	818		歩A・単A
S02120	*** S単 - 49号 *** コンクリート打設 コンクリート打設 土間コンクリート		m3	939		歩A・単A
S02120	*** S単 - 50号 *** コンクリート打設 コンクリート打設 均しコンクリート		m3	1,924		歩A・単A
S02120	*** S単 - 51号 *** ポンプ圧送 ポンプ圧送 基本料金		回	101,000		歩A・単A
S02120	*** S単 - 52号 *** 普通型枠 普通型枠 基礎部		m ²	4,419		歩A・単A
S02120	*** S単 - 53号 *** 普通型枠 普通型枠 壁式、地上軸部		m ²	4,697		歩A・単A
S02120	*** S単 - 54号 *** 打放し型枠 打放し型枠 壁式、地上軸部、B種		m ²	4,924		歩A・単A
S02120	*** S単 - 55号 *** コンクリート打放し面補修 コンクリート打放し面補修		m ²	975		歩A・単A
S02120	*** S単 - 56号 *** 化粧目地 化粧目地		m	384		歩A・単A
S02120	*** S単 - 57号 *** スリーブ取付 スリーブ取付		箇所	611		歩A・単A
S02120	*** S単 - 58号 *** 型枠運搬費 型枠運搬費 4t車		m ²	303		歩A・単A
S02120	*** S単 - 59号 *** 鉄筋加工組立 鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純		ton	60,600		歩A・単A
S02120	*** S単 - 60号 *** 鉄筋運搬 鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車		ton	4,798		歩A・単A
S02120	*** S単 - 61号 *** ウレタンゴム系塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部		m ²	5,701		歩A・単A
S02120	*** S単 - 62号 *** ウレタンゴム系塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部		m ²	5,510		歩A・単A
S02120	*** S単 - 63号 *** シーリング シーリング MS-2 変成シリコーン系 10*10		m	439		歩A・単A
S02120	*** S単 - 64号 *** コンクリート金コテ仕上 コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²	682		歩A・単A
S02120	*** S単 - 65号 *** コンクリート金コテ仕上					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上 *** S単 - 66号 ***		m ²	798		歩A・単A
S02120	モルタル塗金コテ仕上 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地 *** S単 - 67号 ***		m ²	4,419		歩A・単A
S02120	モルタル塗金コテ仕上 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地 *** S単 - 68号 ***		m ²	4,388		歩A・単A
S02120	コーキング用目地入 コーキング用目地入 *** S単 - 69号 ***		m	1,101		歩A・単A
S02120	建具周囲防水モルタル充填 建具周囲防水モルタル充填 外部建具 *** S単 - 70号 ***		m	1,257		歩A・単A
S02120	複層仕上塗材 複層仕上塗材 RE、凸凹仕上 *** S単 - 71号 ***		m ²	1,874		歩A・単A
S02120	複層仕上塗材 複層仕上塗材 E、凸部処理 *** S単 - 72号 ***		m ²	1,803		歩A・単A
S02120	吊り金物 吊り金物 吊りフック (SUS 19) *** S単 - 73号 ***		箇所	7,737		歩A・単A
S02120	両開きアルミフラッシュドア取付 両開きアルミフラッシュドア取付 *** S単 - 74号 ***		m ²	3,454		歩A・単A
S02120	引違い窓取付 引違い窓取付 *** S単 - 75号 ***		m ²	2,757		歩A・単A
S02120	網入型板ガラス 網入型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m ² /枚以下 *** S単 - 76号 ***		m ²	4,146		歩A・単A
S02120	ガラスクリーニング ガラスクリーニング *** S単 - 77号 ***		m ²	298		歩A・単A
S02120	シーリング シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコン系 *** S単 - 78号 ***		m	311		歩A・単A
S02120	電線管 電線管 露出配管 E19 *** S単 - 79号 ***		m	1,222		歩A・単A
S02120	電線管塗装 電線管塗装 露出配管 E19 *** S単 - 80号 ***		m	283		歩A・単A
S02120	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-1E2.0 管内配線 *** S単 - 81号 ***		m	359		歩A・単A
S02120	ブルボックス ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装 *** S単 - 82号 ***		箇所	4,889		歩A・単A
S02120	露出ボックス 露出ボックス 2方出、金属製丸形 *** S単 - 83号 ***		個	2,480		歩A・単A
S02120	露出ボックス 露出ボックス 3方出、金属製丸形 *** S単 - 84号 ***		個	2,540		歩A・単A
S02120	露出スイッチボックス 露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製 *** S単 - 85号 ***		個	2,480		歩A・単A
S02120	換気扇設置 換気扇設置 250 *** S単 - 86号 ***		個	8,415		歩A・単A
S02120	ウェザーカバー設置 ウェザーカバー設置 250用		個	3,856		歩A・単A

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02120	*** S単 - 87号 *** 片開きアルミフラッシュドア取付 片開きアルミフラッシュドア取付		m	3,717		歩A・単A
S02120	*** S単 - 88号 *** 換気ガラリ取付 換気ガラリ取付		m	3,010		歩A・単A
S02120	*** S単 - 89号 *** 露出ボックス 露出ボックス 4方出、金属製丸形		個	2,540		歩A・単A
S16002	*** S単 - 90号 *** トラック[普通型] トラック[普通型] .4.0~4.5t種,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,612		歩A・単A
S17008	*** S単 - 91号 *** 建枠(枠組足場) 建枠(枠組足場) 建枠,600×1700mm,45日		個	216		歩A・単A
S17008	*** S単 - 92号 *** 板付布枠(枠組足場) 板付布枠(枠組足場) 板付布枠,500×1800mm,45日		枚	252		歩A・単A
S17008	*** S単 - 93号 *** 筋違(枠組足場) 筋違(枠組足場) 筋違,1200×1200mm,45日		本	74		歩A・単A
S17008	*** S単 - 94号 *** 合板足場板 合板足場板 合成足場板,240×4000mm,45日		枚	412		歩A・単A
S17008	*** S単 - 95号 *** ジャッキベース ジャッキベース ジャッキベース,ストローク250mm,45日		本	103		歩A・単A
S17008	*** S単 - 96号 *** 壁つなぎ 壁つなぎ 壁つなぎ,-,45日		個	206		歩A・単A
S17008	*** S単 - 97号 *** 手摺(枠組足場) 手摺(枠組足場) 手摺,1800mm,45日		本	64		歩A・単A
S17008	*** S単 - 98号 *** 合板足場板 合板足場板 合成足場板,240×4000mm,20日		枚	316		歩A・単A
S17009	*** S単 - 99号 *** 脚立1.3m級 脚立1.3m級 脚立,1.3m級 3段踏板付,20日		脚	296		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 遣り方 小規模		m	644		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 墨出し 小規模		m	1,083		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 枠組本足場 手摺り先行方式		掛m	2,185		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 *** 安全手すり 枠組本足場用		m	595		歩A・単A
T00005	*** T単 - 5号 *** 内部足場 脚立足場、階高4.0m以下		m	668		歩A・単A
T00006	*** T単 - 6号 *** 養生 小規模		m	595		歩A・単A
T00007	*** T単 - 7号 *** 整理清掃片付け 小規模		m	2,399		歩A・単A
T00008	*** T単 - 8号 *** 砂利地業 基礎部・土間部、RC-40		m3	8,046		歩A・単A

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02115	大工 大工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02004 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02004	大工	1.000	人	28,866	28,866	
	合計				28,866	算出数量 1.000 人
	単価				28,866	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,624	21,624	
	合計				21,624	算出数量 1.000 人
	単価				21,624	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	とび工 とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1.000	人	27,540	27,540	
	合計				27,540	算出数量 1.000 人
	単価				27,540	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	軽作業員 軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1.000	人	17,442	17,442	
	合計				17,442	算出数量 1.000 人
	単価				17,442	
*** S単 - 5号 ***						
S02115	建築ブロック工 建築ブロック工		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02018 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02018	建築ブロック工	1.000	人	22,032	22,032	
	合計				22,032	算出数量 1.000 人

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				22,032	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01013	電工	1.000	人	24,684	24,684	
	合 計				24,684	算出数量 1,000 人
	単 価				24,684	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	切丸太 (杉)		本		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	切丸太 (杉) 1.8m*7.5cm,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96001	切丸太 (杉) 1.8m*7.5cm	1.000	本	570	570	
	合 計				570	算出数量 1,000 各単位
	単 価				570	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	小幅板 (杉特1等)		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	小幅板 (杉特1等) 長4m 厚1.5cm 幅7.9~9.0cm,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P33524				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P33524	小幅板 (杉特1等) 長4m 厚1.5cm 幅7.9~9.0cm	1.000	m3	71,000	71,000	
	合 計				71,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				71,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	鉄丸くぎ		kg		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	鉄丸くぎ N32 長32 胴部径1.90,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P19201				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P19201	鉄丸くぎ N32 長32 胴部径1.90	1.000	kg	232	232	
	合 計				232	算出数量 1,000 各単位
	単 価				232	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	先行手すり枠		枚		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	先行手すり枠					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96002	先行手すり枠	1.000	枚	545	545	
	合計				545	算出数量 1.000 各単位
	単価				545	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	つま先板(幅木)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	つま先板(幅木)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	つま先板(幅木)	1.000	枚	476	476	
	合計				476	算出数量 1.000 各単位
	単価				476	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	再生クラッシュヤラン		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) J03118		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	1.000	m3	2,400	2,400	
	合計				2,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,400	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(普通) ,24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) J02027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J02027	生コンクリート(普通) 24N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	1.000	m3	15,500	15,500	
	合計				15,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,500	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(普通) ,18N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=65%以下),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) J02006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J02006	生コンクリート(普通) 18N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	1.000	m3	14,400	14,400	
	合計				14,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,400	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	生コンクリート(普通)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生コンクリート(普通) ,18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (Jコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J02005	生コンクリート(普通) 18N/mm ² 15cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	1.000	m ³	14,900	14,900	
	合 計				14,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,900	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	円形紙型枠 円形紙型枠 550, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	円形紙型枠 550	1.000	m	5,963	5,963	
	合 計				5,963	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,963	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	円形紙型枠 円形紙型枠 350, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	円形紙型枠 350	1.000	m	2,560	2,560	
	合 計				2,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,560	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D10, ,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18245	異形棒鋼 SD295 D10	1.000	ton	101,200	101,200	
	合 計				101,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				101,200	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D13, ,		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.000	ton	99,250	99,250	
	合 計				99,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				99,250	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	異形棒鋼 異形棒鋼 SD295 D16,,		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18247		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.000	ton	97,200	97,200	
	合計				97,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				97,200	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100,,		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	アルミニウム製建具 両開きフラッシュドア1600*2100	1.000	箇所	427,000	427,000	
	合計				427,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				427,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 引違い窓1680*950,,		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	アルミニウム製建具 引違い窓1680*950	1.000	箇所	44,200	44,200	
	合計				44,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,200	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	アルミニウム製建具 アルミニウム製建具 引違い窓1280*950,,		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	アルミニウム製建具 引違い窓1280*950	1.000	箇所	40,100	40,100	
	合計				40,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,100	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	普通ポルトランドセメント 普通ポルトランドセメント 25kg入,,		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P32001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P32001	普通ポルトランドセメント 25kg入	1.000	ton	23,400	23,400	
	合計				23,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				23,400	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 25号 ***						
S02116	洗砂 (細骨材用) 荒目		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) P32001 J03006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03006	洗砂 (細骨材用) 荒目	1.000	m3	4,400	4,400	
	合計				4,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,400	
*** S単 - 26号 ***						
S02116	建築用コンクリートブロック C種 厚150mm 高190mm 長390mm		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P15011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P15011	建築用コンクリートブロック C種 厚150mm 高190mm 長390mm	1.000	個	210	210	
	合計				210	算出数量 1.000 各単位
	単価				210	
*** S単 - 27号 ***						
S02116	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT	1.000	個	13,900	13,900	
	合計				13,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,900	
*** S単 - 28号 ***						
S02116	LED照明 LSS-4-65LN		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	LED照明 LSS-4-65LN	1.000	個	14,100	14,100	
	合計				14,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				14,100	
*** S単 - 29号 ***						
S02116	LED照明 LBF3MP/RP-2-06LN		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	LED照明 LBF3MP/RP-2-06LN	1.000	個	18,800	18,800	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				18,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				18,800	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	タンブラスイッチ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	タンブラスイッチ 1P15A*2、取付枠付、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96012	タンブラスイッチ 1P15A*2、取付枠付	1.000	個	1,180	1,180	
	合計				1,180	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,180	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	プレート		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プレート 1連用(1~3ヶ用)、新金属製、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96013	プレート 1連用(1~3ヶ用)、新金属製	1.000	個	276	276	
	合計				276	算出数量 1.000 各単位
	単価				276	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	埋込接地形コンセント		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋込接地形コンセント 2P15A*2E、取付枠付、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96014	埋込接地形コンセント 2P15A*2E、取付枠付	1.000	個	353	353	
	合計				353	算出数量 1.000 各単位
	単価				353	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	コンセントプレート		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンセントプレート 2連用、新金属製、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P96015	コンセントプレート 2連用、新金属製	1.000	個	472	472	
	合計				472	算出数量 1.000 各単位
	単価				472	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	埋込防水コンセント		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	埋込防水コンセント 2P15A*2E(WIP)、薄型、ダブル、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96016	埋込防水コンセント 2P15A*2E(WP)、薄型、ダブル	1.000	個	1,265	1,265	
	合計				1,265	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,265	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	コンセントプレート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンセントプレート 1連用、新金属製,,				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96017			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	コンセントプレート 1連用、新金属製	1.000	個	236	236	
	合計				236	算出数量 1.000 各単位
	単価				236	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	換気扇		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	換気扇 産業用、单相100V 250 4P,,				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96018			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96018	換気扇 産業用、单相100V 250 4P	1.000	個	19,750	19,750	
	合計				19,750	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,750	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	取付用木枠		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取付用木枠 250用,,				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96019			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96019	取付用木枠 250用	1.000	台	6,830	6,830	
	合計				6,830	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,830	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	ウェザーカバー		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ウェザーカバー SUS 250用、防虫網付,,				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96020			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96020	ウェザーカバー SUS 250用、防虫網付	1.000	台	15,150	15,150	
	合計				15,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,150	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	電動式シャッター		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	電動式シャッター SUS 250用 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96021	電動式シャッター SUS 250用	1.000	台	31,500	31,500	
	合計				31,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				31,500	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	円形紙型枠		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	円形紙型枠 200 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96022	円形紙型枠 200	1.000	m	793	793	
	合計				793	算出数量 1.000 各単位
	単価				793	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	アルミニウム製建具		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96023	アルミニウム製建具 片開きフラッシュドア880*1740	1.000	箇所	196,000	196,000	
	合計				196,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				196,000	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	アルミニウム製建具		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミニウム製建具 引違い窓880*550 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96024	アルミニウム製建具 引違い窓880*550	1.000	箇所	32,400	32,400	
	合計				32,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				32,400	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	アルミニウム製建具		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミニウム製建具 換気ガラリ150*300 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96025	アルミニウム製建具 換気ガラリ150*300	1.000	箇所	33,900	33,900	
	合計				33,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				33,900	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 44号 ***						
S02116	電灯分電盤		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電灯分電盤 MCCB 3P50AF/20AT, .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	電灯分電盤	1.000	個	13,900	13,900	
	MCCB 3P50AF/20AT					
	合計				13,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,900	
*** S単 - 45号 ***						
S02116	LED照明		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	LED照明 LSS-4-37LN, .			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96027		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	LED照明	1.000	個	10,700	10,700	
	LSS-4-37LN					
	合計				10,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,700	
*** S単 - 46号 ***						
S02120	根切り		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	根切り つぼ堀			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	つぼ堀		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	646円				
A96001	根切り つぼ堀	1.000	m3	646	646	
	合計				646	算出数量 1.000 各単位
	単価				646	
*** S単 - 47号 ***						
S02120	機械運搬費		往復		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	機械運搬費 バックホウ、30km以内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	バックホウ、30km以内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	73,730円				
A96002	機械運搬費 バックホウ、30km以内	1.000	往復	73,730	73,730	
	合計				73,730	算出数量 1.000 各単位
	単価				73,730	
*** S単 - 48号 ***						
S02120	コンクリート打設		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設 躯体コンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	躯体コンクリート		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	818円				
A96003	コンクリート打設 躯体コンクリート	1.000	m3	818	818	
	合計				818	算出数量 1.000 各単位

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				818	
	*** S単 - 49号 ***					
S02120	コンクリート打設		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設 土間コンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	土間コンクリート		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	939円				
A96004	コンクリート打設 土間コンクリート	1.000	m3	939	939	
	合 計				939	算出数量 1.000 各単位
	単 価				939	
	*** S単 - 50号 ***					
S02120	コンクリート打設		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設 均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	均しコンクリート		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	1,924円				
A96005	コンクリート打設 均しコンクリート	1.000	m3	1,924	1,924	
	合 計				1,924	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,924	
	*** S単 - 51号 ***					
S02120	ポンプ圧送		回		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ圧送 基本料金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	基本料金		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	101,000円				
A96006	ポンプ圧送 基本料金	1.000	回	101,000	101,000	
	合 計				101,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				101,000	
	*** S単 - 52号 ***					
S02120	普通型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通型枠 基礎部			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	基礎部		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	4,419円				
A96007	普通型枠 基礎部	1.000	m ²	4,419	4,419	
	合 計				4,419	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,419	
	*** S単 - 53号 ***					
S02120	普通型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通型枠 壁式、地上軸部			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	壁式、地上軸部		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	4,697円				

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
A96008	普通型枠 壁式、地上軸部	1.000	m ²	4,697	4,697	
	合計				4,697	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,697	
	*** S単 - 54号 ***					
S02120	打放し型枠		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96009 壁式、地上軸部、B種 4,924円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96009	打放し型枠 壁式、地上軸部、B種	1.000	m ²	4,924	4,924	
	合計				4,924	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,924	
	*** S単 - 55号 ***					
S02120	コンクリート打放し面補修		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打放し面補修			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96010 975円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96010	コンクリート打放し面補修	1.000	m ²	975	975	
	合計				975	算出数量 1.000 各単位
	単価				975	
	*** S単 - 56号 ***					
S02120	化粧目地		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化粧目地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96011 384円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96011	化粧目地	1.000	m	384	384	
	合計				384	算出数量 1.000 各単位
	単価				384	
	*** S単 - 57号 ***					
S02120	スリーブ取付		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スリーブ取付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96012 611円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96012	スリーブ取付	1.000	箇所	611	611	
	合計				611	算出数量 1.000 各単位
	単価				611	
	*** S単 - 58号 ***					
S02120	型枠運搬費		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠運搬費 4t車			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96013 4t車 303円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96013	型枠運搬費 4t車	1.000	m ²	303	303	
	合計				303	算出数量 1.000 各単位
	単価				303	
	*** S単 - 59号 ***					
S02120	鉄筋加工組立 鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96014 RC壁式構造、階高2.8m以上、形・ 60,600円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
A96014	鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純	1.000	ton	60,600	60,600	
	合計				60,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				60,600	
	*** S単 - 60号 ***					
S02120	鉄筋運搬 鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96015 加工場～現場30km程度、4t車 4,798円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
A96015	鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車	1.000	ton	4,798	4,798	
	合計				4,798	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,798	
	*** S単 - 61号 ***					
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96016 X-2密着工法、平部 5,701円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
A96016	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部	1.000	m ²	5,701	5,701	
	合計				5,701	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,701	
	*** S単 - 62号 ***					
S02120	ウレタンゴム系塗膜防水 ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96017 X-2密着工法、立上り部 5,510円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上	
A96017	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部	1.000	m ²	5,510	5,510	
	合計				5,510	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,510	
	*** S単 - 63号 ***					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02120	シーリング シーリング MS-2 変成シリコン系 10*10		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96018		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	MS-2 変成シリコン系 10*10		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	439円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96018	シーリング MS-2 変成シリコン系 10*10	1.000	m	439	439	
	合計				439	算出数量 1.000 各単位
	単価				439	
	*** S単 - 64号 ***					
S02120	コンクリート金コテ仕上 コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96019		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	防水下地、屋根スラブ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	682円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96019	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ	1.000	m ²	682	682	
	合計				682	算出数量 1.000 各単位
	単価				682	
	*** S単 - 65号 ***					
S02120	コンクリート金コテ仕上 コンクリート金コテ仕上 直均し仕上		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96020		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	直均し仕上		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	798円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96020	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上	1.000	m ²	798	798	
	合計				798	算出数量 1.000 各単位
	単価				798	
	*** S単 - 66号 ***					
S02120	モルタル塗金コテ仕上 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	壁、厚20、コンクリート下地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,419円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96021	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地	1.000	m ²	4,419	4,419	
	合計				4,419	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,419	
	*** S単 - 67号 ***					
S02120	モルタル塗金コテ仕上 モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96022		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	壁、厚20、CB下地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	4,388円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96022	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地	1.000	m ²	4,388	4,388	
	合計				4,388	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,388	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 68号 ***					
S02120	コーキング用目地入		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コーキング用目地入					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)市場単価コード	A96023				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格					基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,101円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96023	コーキング用目地入	1.000	m	1,101	1,101	
	合計				1,101	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,101	
	*** S単 - 69号 ***					
S02120	建具周囲防水モルタル充填		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建具周囲防水モルタル充填 外部建具					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)市場単価コード	A96024				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	外部建具				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,257円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96024	建具周囲防水モルタル充填 外部建具	1.000	m	1,257	1,257	
	合計				1,257	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,257	
	*** S単 - 70号 ***					
S02120	複層仕上塗材		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	複層仕上塗材 RE、凸凹仕上					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)市場単価コード	A96025				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	RE、凸凹仕上				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,874円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96025	複層仕上塗材 RE、凸凹仕上	1.000	m ²	1,874	1,874	
	合計				1,874	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,874	
	*** S単 - 71号 ***					
S02120	複層仕上塗材		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	複層仕上塗材 E、凸部処理					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)市場単価コード	A96026				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	E、凸部処理				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,803円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96026	複層仕上塗材 E、凸部処理	1.000	m ²	1,803	1,803	
	合計				1,803	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,803	
	*** S単 - 72号 ***					
S02120	吊り金物		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	吊り金物 吊りフック(SUS 19)					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)市場単価コード	A96027				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	吊りフック(SUS 19)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	7,737円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96027	吊り金物 吊りフック(SUS 19)	1.000	箇所	7,737	7,737	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				7,737	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,737	
	*** S単 - 73号 ***					
S02120	両開きアルミフラッシュドア取付		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	両開きアルミフラッシュドア取付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,454円				
A96028	両開きアルミフラッシュドア取付	1.000	m ²	3,454	3,454	
	合計				3,454	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,454	
	*** S単 - 74号 ***					
S02120	引違い窓取付		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引違い窓取付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	2,757円				
A96029	引違い窓取付	1.000	m ²	2,757	2,757	
	合計				2,757	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,757	
	*** S単 - 75号 ***					
S02120	網入型板ガラス		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	網入型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	4,146円				
A96030	網入型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下	1.000	m ²	4,146	4,146	
	合計				4,146	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,146	
	*** S単 - 76号 ***					
S02120	ガラスクリーニング		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスクリーニング			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	298円				
A96031	ガラスクリーニング	1.000	m ²	298	298	
	合計				298	算出数量 1.000 各単位
	単価				298	
	*** S単 - 77号 ***					
S02120	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング 片面5°程度、バックアップ材共、シリコーン系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	片面5°程度、バックアップ材・				

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	311円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96032	シーリング 片面5*5程度、バックアップ材共、シリコン系	1.000	m	311	311	
	合計				311	算出数量 1.000 各単位
	単価				311	
	*** S単 - 78号 ***					
S02120	電線管 電線管 露出配管 E19		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96033				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)規格	露出配管 E19				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	1,222円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96033	電線管 露出配管 E19	1.000	m	1,222	1,222	
	合計				1,222	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,222	
	*** S単 - 79号 ***					
S02120	電線管塗装 電線管塗装 露出配管 E19		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96034				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)規格	露出配管 E19				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	283円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96034	電線管塗装 露出配管 E19	1.000	m	283	283	
	合計				283	算出数量 1.000 各単位
	単価				283	
	*** S単 - 80号 ***					
S02120	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96035				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)規格	EM-IE2.0 管内配線				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	359円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96035	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-IE2.0 管内配線	1.000	m	359	359	
	合計				359	算出数量 1.000 各単位
	単価				359	
	*** S単 - 81号 ***					
S02120	ブルボックス ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96036				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	2)規格	150*150*100、鋼板製錆止め塗装				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)単価の入力	4,889円				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A96036	ブルボックス 150*150*100、鋼板製錆止め塗装	1.000	箇所	4,889	4,889	
	合計				4,889	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,889	
	*** S単 - 82号 ***					
S02120	露出ボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	露出ボックス 2方出、金属製丸形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96037		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	2方出、金属製丸形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,480円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96037	露出ボックス 2方出、金属製丸形	1.000	個	2,480	2,480	
	合計				2,480	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,480	
	*** S単 - 83号 ***					
S02120	露出ボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	露出ボックス 3方出、金属製丸形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96038		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	3方出、金属製丸形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,540円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96038	露出ボックス 3方出、金属製丸形	1.000	個	2,540	2,540	
	合計				2,540	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,540	
	*** S単 - 84号 ***					
S02120	露出スイッチボックス		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96039		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	1個用、1方出、金属製		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,480円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96039	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製	1.000	個	2,480	2,480	
	合計				2,480	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,480	
	*** S単 - 85号 ***					
S02120	換気扇設置		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	換気扇設置 250			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96040		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	250		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,415円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96040	換気扇設置 250	1.000	個	8,415	8,415	
	合計				8,415	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,415	
	*** S単 - 86号 ***					
S02120	ウェザーカバー設置		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ウェザーカバー設置 250用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96041		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	250用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,856円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A96041	ウェザーカバー設置 250用	1.000	個	3,856	3,856	
	合計				3,856	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,856	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 87号 ***						
S02120	片開きアルミフラッシュドア取付		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	片開きアルミフラッシュドア取付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96042		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,717円				
A96042	片開きアルミフラッシュドア取付	1.000	m ²	3,717	3,717	
	合計				3,717	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,717	
*** S単 - 88号 ***						
S02120	換気ガラリ取付		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	換気ガラリ取付			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,010円				
A96044	換気ガラリ取付	1.000	m ²	3,010	3,010	
	合計				3,010	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,010	
*** S単 - 89号 ***						
S02120	露出ボックス		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	露出ボックス 4方出、金属製丸形			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)市場単価コード	A96043		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	4方出、金属製丸形		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	2,540円				
A96043	露出ボックス 4方出、金属製丸形	1.000	個	2,540	2,540	
	合計				2,540	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,540	
*** S単 - 90号 ***						
S16002	トラック[普通型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 4.0~4.5t積, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M03084		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03084	トラック[普通型] 4.0~4.5t積	1.130	供用日	6,420	7,255	
P34029	軽油 バト-II給油	39.000	L	163	6,357	
	合計				13,612	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		13,612	
Y00001	単位					
*** S単 - 91号 ***						
S17008	建枠(枠組足場)		個		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	高知南国農地整備事業				
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	建柱(枠組足場) 建柱,600×1700mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	建柱		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	600×1700mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)供用日数	45日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06101	建柱(枠組足場) 幅600mm級×高1700mm級(賃料)	45.000	個供用日	2.30	104	
G06102	建柱(枠組足場) 幅600mm級×高1700mm級(基本料)	1.000	個	112	112	
	合計				216	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				216	
	*** S単 - 92号 ***					
S17008	板付布柱(枠組足場)		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	板付布柱(枠組足場) 板付布柱,500×1800mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	板付布柱		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	500×1800mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)供用日数	45日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06143	板付布柱(枠組足場) 幅500mm級×高1800mm級(賃料)	45.000	枚供用日	2.60	117	
G06144	板付布柱(枠組足場) 幅500mm級×高1800mm級(基本料)	1.000	枚	135	135	
	合計				252	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				252	
	*** S単 - 93号 ***					
S17008	筋違(枠組足場)		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	筋違(枠組足場) 筋違,1200×1200mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	筋違		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	1200×1200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)供用日数	45日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06125	筋違(枠組足場) 幅1200mm級×高1200mm級(賃料)	45.000	本供用日	0.80	36	
G06126	筋違(枠組足場) 幅1200mm級×高1200mm級(基本料)	1.000	本	37.50	38	
	合計				74	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				74	
	*** S単 - 94号 ***					
S17008	合板足場板		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	合成足場板		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	240×4000mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)供用日数	45日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G06321	合板足場板 240×4000mm(賃料)	45.000	枚供用日	6.40	288	
G06322	合板足場板 240×4000mm(基本料)	1.000	枚	124	124	
	合計				412	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				412	
	*** S単 - 95号 ***					
S17008	ジャッキベース		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ジャッキベース ジャッキベース,ｽﾄｰｸ250mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分	ジャッキベース		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	ｽﾄｰｸ250mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)供用日数	45日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その 7) 工事 (2 号揚水機場建屋)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
G06221	ジャッキベース 枠組足場用 スト-ク 2 5 0 mm (賃料)	45.000	本供用日	1.10	50	
G06222	ジャッキベース 枠組足場用 スト-ク 2 5 0 mm (基本料)	1.000	本	52.50	53	
	合 計				103	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				103	
	*** S 単 - 96号 ***					
S17008	壁つなぎ		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	壁つなぎ 壁つなぎ . . 45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	壁つなぎ -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06239	壁つなぎ 枠組足場用 (賃料)	45.000	個供用日	1.90	86	
G06240	壁つなぎ 枠組足場用 (基本料)	1.000	個	120	120	
	合 計				206	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				206	
	*** S 単 - 97号 ***					
S17008	手摺 (枠組足場)		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	手摺 (枠組足場) 手摺 ,1800mm,45日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	手摺 1800mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06171	手摺 (枠組足場) 1 8 0 0 mm級 (賃料)	45.000	本供用日	0.80	36	
G06172	手摺 (枠組足場) 1 8 0 0 mm級 (基本料)	1.000	本	28	28	
	合 計				64	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				64	
	*** S 単 - 98号 ***					
S17008	合板足場板		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	合板足場板 合成足場板 ,240 x 4000mm,20日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	合成足場板 240 x 4000mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G06321	合板足場板 2 4 0 x 4 0 0 0 mm (賃料)	30.000	枚供用日	6.40	192	
G06322	合板足場板 2 4 0 x 4 0 0 0 mm (基本料)	1.000	枚	124	124	
	合 計				316	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				316	
	*** S 単 - 99号 ***					
S17009	脚立 1 . 3 m級		脚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	脚立 1 . 3 m級 脚立 ,1.3m級 3段踏板付 ,20日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分 3)供用日数	脚立 1.3m級 3段踏板付		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G09001	脚立 1 . 3 m級 3 段踏板付 (賃料)	30.000	脚供用日	5.70	171	
G09002	脚立 1 . 3 m級 3 段踏板付 (基本料)	1.000	脚	125	125	
	合 計				296	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
A96001	根切り つぼ堀		m3	646		
A96002	機械運搬費 バックホウ、30km以内		往復	73,730		
A96003	コンクリート打設 躯体コンクリート		m3	818		
A96004	コンクリート打設 土間コンクリート		m3	939		
A96005	コンクリート打設 均しコンクリート		m3	1,924		
A96006	ポンプ圧送 基本料金		回	101,000		
A96007	普通型枠 基礎部		m ²	4,419		
A96008	普通型枠 壁式、地上軸部		m ²	4,697		
A96009	開放し型枠 壁式、地上軸部、B種		m ²	4,924		
A96010	コンクリート打放し面補修		m ²	975		
A96011	化粧目地		m	384		
A96012	スリーブ取付		箇所	611		
A96013	型枠運搬費 4t車		m ²	303		
A96014	鉄筋加工組立 RC壁式構造、階高2.8m以上、形状単純		ton	60,600		
A96015	鉄筋運搬 加工場～現場30km程度、4t車		ton	4,798		
A96016	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、平部		m ²	5,701		
A96017	ウレタンゴム系塗膜防水 X-2密着工法、立上り部		m ²	5,510		
A96018	シーリング MS-2 変成シリコン系 10*10		m	439		
A96019	コンクリート金コテ仕上 防水下地、屋根スラブ		m ²	682		
A96020	コンクリート金コテ仕上 直均し仕上		m ²	798		
A96021	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、コンクリート下地		m ²	4,419		
A96022	モルタル塗金コテ仕上 壁、厚20、CB下地		m ²	4,388		
A96023	コーキング用目地入		m	1,101		
A96024	建具周囲防水モルタル充填 外部建具		m	1,257		
A96025	複層仕上塗材 RE、凸凹仕上		m ²	1,874		
A96026	複層仕上塗材 E、凸部処理		m ²	1,803		
A96027	吊り金物 吊りフック(SUS 19)		箇所	7,737		
A96028	両開きアルミフラッシュドア取付		m ²	3,454		
A96029	引違い窓取付		m ²	2,757		
A96030	網入型板ガラス 厚6.8mm 特寸2.18m2/枚以下		m ²	4,146		
A96031	ガラスクリーニング		m ²	298		
A96032	シーリング 片面5*5程度、バックアップ材共、シリコン系		m	311		
A96033	電線管 露出配管 E19		m	1,222		
A96034	電線管塗装 露出配管 E19		m	283		
A96035	600V耐熱性ポリエチレン絶縁電線 EM-1E2.0 管内配線		m	359		
A96036	ブルボックス 150*150*100、銅板製錆止め塗装		箇所	4,889		
A96037	露出ボックス 2方出、金属製丸形		個	2,480		
A96038	露出ボックス 3方出、金属製丸形		個	2,540		
A96039	露出スイッチボックス 1個用、1方出、金属製		個	2,480		
A96040	換気扇設置 250		個	8,415		
A96041	ウェザーカバー設置 250用		個	3,856		
A96042	片開きアルミフラッシュドア取付		m ²	3,717		
A96043	露出ボックス 4方出、金属製丸形		個	2,540		

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理 (その7) 工事 (2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単 - 1号 ***						
T00001	遣り方		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	小規模					
S02116	切丸太 (杉) 1.8m*7.5cm,,	1.800	本	570	1,026	S単 7号
S02116	小幅板 (杉特1等) 長4m 厚1.5cm 幅7.9~9.0cm,,	0.005	m ³	71,000	355	S単 8号
Y00009	小計				1,381	
S02116	鉄丸くぎ N32 長32 胴部径1.90,,	0.020	kg	232	5	S単 9号
S02115	大工	0.080	人	28,866	2,309	S単 1号
S02115	普通作業員	0.080	人	21,624	1,730	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		4,044	1,011	
	合計				6,436	算出数量 10,000 m ²
	単価		m ²		644	
*** 丁単 - 2号 ***						
T00002	墨出し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	大工	0.018	人	28,866	520	S単 1号
S02115	普通作業員	0.016	人	21,624	346	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		866	217	
	合計				1,083	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		1,083	
*** 丁単 - 3号 ***						
T00003	桝組本足場		掛m ²		1,000	歩A 当たり算出
	手摺り先行方式					
S17008	建桝 (桝組足場) 建桝,600×1700mm,45日	0.380	個	216	82	S単 91号
S17008	板付布桝 (桝組足場) 板付布桝,500×1800mm,45日	0.320	枚	252	81	S単 92号
S17008	筋違 (桝組足場) 筋違,1200×1200mm,45日	0.320	本	74	24	S単 93号
S17008	合板足場板 合成足場板,240×4000mm,45日	0.050	枚	412	21	S単 94号
S17008	ジャッキベース ジャッキベース,ストH-2250mm,45日	0.120	本	103	12	S単 95号
S17008	壁つなぎ 壁つなぎ,-,45日	0.030	個	206	6	S単 96号
S02116	先行手すり桝	0.360	枚	545	196	S単 10号
S02116	つま先板 (幅木)	0.680	枚	476	324	S単 11号
S17008	手摺 (桝組足場) 手摺,1800mm,45日	0.360	本	64	23	S単 97号
Y00004	雑品	0.050		769	38	
S02115	とび工	0.040	人	27,540	1,102	S単 3号
Y00004	雑品	0.250		1,102	276	
	合計				2,185	算出数量 1,000 掛m ²
	単価		掛m ²		2,185	
*** 丁単 - 4号 ***						
T00004	安全手すり		m		1,000	歩A 当たり算出
	桝組本足場用					

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	先行手すり枠	0.560	枚	545	305	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		305	15	
S02115	とび工	0.008	人	27,540	220	S単 3号
Y00004	雑品	0.250		220	55	
	合計				595	算出数量 1.000 m
	単価		m		595	
	*** 丁単 - 5号 ***					
T00005	内部足場		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	脚立足場、階高4.0m以下					
S17009	脚立1.3m級 脚立、1.3m級 3段踏板付、20日	0.200	脚	296	59	S単 99号
S17008	合板足場板 合成足場板、240×4000mm、20日	0.200	枚	316	63	S単 98号
Y00004	雑品	0.050		122	6	
S02115	普通作業員	0.020	人	21,624	432	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		432	108	
	合計				668	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		668	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00006	養生		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	普通作業員	0.022	人	21,624	476	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		476	119	
	合計				595	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		595	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00007	整理清掃片付け		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	小規模					
S02115	軽作業員	0.110	人	17,442	1,919	S単 4号
Y00004	雑品	0.250		1,919	480	
	合計				2,399	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		2,399	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00008	砂利地業		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	基礎部・土間部、RC-40					
S02115	普通作業員	0.200	人	21,624	4,325	S単 2号
Y00004	雑品	0.250		4,325	1,081	
S02116	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	1.100	m ³	2,400	2,640	S単 12号
	合計				8,046	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		8,046	

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	外壁コンクリートブロック帳壁		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	空洞ブロック 厚さ150mm 普通ポルトランドセメント 2.5kg入,,	0.024	ton	23,400	562	S単 24号
S02116	洗砂 (細骨材用) 荒目,	0.050	m ³	4,400	220	S単 25号
S02116	異形棒鋼 SD295 D10,,	0.002	ton	101,200	202	S単 18号
S02116	異形棒鋼 SD295 D13,,	0.004	ton	99,250	397	S単 19号
Y00009	小計				1,381	
S02116	建築用コンクリートブロック C種 厚150mm 高190mm 長390mm,,	13.000	個	210	2,730	S単 26号
S02115	建築ブロック工	0.140	人	22,032	3,084	S単 5号
S02115	普通作業員	0.080	人	21,624	1,730	S単 2号
Y00004	雑品	0.190		7,544	1,433	
	合計				10,358	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		10,358	
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	コンクリートブロック化粧積み加算		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	片面 建築ブロック工	0.025	人	22,032	551	S単 5号
Y00004	雑品	0.190		551	105	
	合計				656	算出数量 1,000 m ²
	単価		m ²		656	
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	電灯分電盤		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	MCCB 3P50AF/30AT 電灯分電盤 MCCB 3P50AF/30AT,,	1.000	個	13,900	13,900	S単 27号
Y00004	雑品	0.020		13,900	278	
Y00009	小計				0	
S02115	電工	0.558	人	24,684	13,774	S単 6号
Y00004	雑品	0.250		13,774	3,444	
	合計				31,396	算出数量 1,000 個
	単価		個		31,396	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	LED照明器具		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ベースライト露出形、LSS9-4-65LN LED照明 LSS-4-65LN,,	1.000	個	14,100	14,100	S単 28号
Y00004	雑品	0.050		14,100	705	
Y00009	小計				0	
S02115	電工	0.178	人	24,684	4,394	S単 6号
Y00004	雑品	0.250		4,394	1,099	
	合計				20,298	算出数量 1,000 個

事業名	高知南国農地整備事業
工事名	浜改田西部工区区画整理(その7)工事(2号揚水機場建屋)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		個		20,298	
	*** T単 - 13号 ***					
T00013	LED照明器具		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ブラケットライト防雨型、LBF3MP/RP-2-06LN					
S02116	LED照明 LBF3MP/RP-2-06LN,,	1.000	個	18,800	18,800	S単 29号
Y00004	雑品	0.050		18,800	940	
Y00009	小計				0	
S02115	電工	0.117	人	24,684	2,888	S単 6号
Y00004	雑品	0.250		2,888	722	
	合 計				23,350	算出数量 1.000 個
	単 価		個		23,350	
	*** T単 - 14号 ***					
T00014	スイッチ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	1P15A*2 タンブラスイッチ					
S02116	1P15A*2、取付枠付,,	2.000	個	1,180	2,360	S単 30号
S02116	プレート 1連用(1~3ヶ用)、新金属製,,	1.000	個	276	276	S単 31号
Y00004	雑品	0.020		2,636	53	
Y00009	小計				0	
S02115	電工	0.081	人	24,684	1,999	S単 6号
Y00004	雑品	0.250		1,999	500	
	合 計				5,188	算出数量 1.000 個
	単 価		個		5,188	
	*** T単 - 15号 ***					
T00015	コンセント		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	2P15A*2E 埋込接地形コンセント					
S02116	2P15A*2E、取付枠付,,	1.000	個	353	353	S単 32号
S02116	コンセントプレート 2連用、新金属製,,	1.000	個	472	472	S単 33号
Y00004	雑品	0.020		825	17	
Y00009	小計				0	
S02115	電工	0.094	人	24,684	2,320	S単 6号
Y00004	雑品	0.250		2,320	580	
	合 計				3,742	算出数量 1.000 個
	単 価		個		3,742	
	*** T単 - 16号 ***					
T00016	コンセント		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	2P15A*2E(WP) 埋込防水コンセント					
S02116	2P15A*2E(WP)、薄型、ダブル,,	1.000	個	1,265	1,265	S単 34号
S02116	コンセントプレート 1連用、新金属製,,	1.000	個	236	236	S単 35号
Y00004	雑品	0.020		1,501	30	

